Российская Федерация

Ростовская область
 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2014                                      г. Семикаракорск                                           № 421
О внесении изменений в постановление
 Администрации Семикаракорского городского поселения
 от 05.05.2014 № 144 «Об определении перечня должностных
 лиц Администрации Семикаракорского  городского
поселения, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»
В связи с внесением изменений в Областной закон  от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных изменениях» в редакции от 03.09.2014 № 228-ЗС
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 05.05.2014 № 144 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Семикаракорского  городского      поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  Семикаракорского  городского  поселения по социальному развитию и организационной  работе  Юсину Г.В.
Глава Семикаракорского

городского поселения

       А.Н. Черненко
Постановление вносит:
Отдел муниципального хозяйства
Минаева С.Н.
Приложение

к  постановлению
Администрации Семикаракорского
городского  поселения

                                                                                                                         от 09.10.2014 № 421
«Приложение
к постановлению

Администрации Семикаракорского

городского поселения

от  05.05.2014   № 144
Перечень
должностных лиц Администрации Семикаракорского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Областного закона

от 25.10.2002  № 273-ЗС
	Наименование должности

	Статьи:

2.3, 2.4, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения нормативно правовых актов Администрации Семикаракорского городского поселения об организации пассажирских перевозок  и багажа автомобильным  транспортом)
	- заведующий отделом муниципального хозяйства;

-  главный специалист по работе с населением и административной практике;

- старший инспектор отдела муниципального хозяйства.

	Статьи:

 2.3, 2.7, 4.4, 4.5, 5.1

	- старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС.

	Статьи:
2.9, 3.2, 4.4,
5.1, 5.2, 6.3, 6.4
	- заведующий  отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений – главный архитектор;

- ведущий специалист по вопросам градостроительства;

- ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений;
- ведущий специалист по вопросам муниципального имущества.

	Статьи: 2.2, часть 2 статьи  9.1, 9.3
	- главный специалист по  правовой  работе (юрист).

	Статьи:

5.1, 5.2, 7.1, 7.2, 7.3 (в части наруше-ния нормативно правовых актов Администрации Семикаракорского городского поселения об организа-ции пассажирских перевозок  и багажа автомобильным  транспортом),   8.1, 8.2, 8.3, 8.8

	- главный специалист по вопросам экономики и тарифного регулирования;

- старший инспектор сектора экономики и финансов.

	Статьи: 2.5, 2.6, 2.10
	- старший инспектор по делам молодежи и организационной работе.

Заместитель Главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                                          Г.В.Юсина